Constructeur ID

CSK12
CSK15
CSK17
CSK20
CSK30
CSK35
CSK40

Série: CSK

Diamétre intérieur

Caractéristiques

Diamétre extérieur

mm

32
35
40
47
62
72
80

Roulements | Roues libres

Largeur

1 17
12 30
14 50
16 138
17 175
22 325

STIEBER Roue libre a cames autocentré Série: CSK

Article

23782962

23782972

23782975

23782960

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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